SECRETARIA LEGISLATIVA

R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao prefeito informações sobre obras em andamento e previstas no

município.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da Municipalidade

encaminhe a esta Casa de Leis informações detalhadas sobre as obras atualmente em andamento

no município de Garça, especificando:

1. Nome e descrição de cada obra;

2. Empresa responsável pela execução;

3. Valor do contrato;

4. Data de início da obra;

5. Previsão de término.

Adicionalmente, solicito que informe a previsão de início das

obras planejadas para o segundo semestre deste ano, relacionando:

1. Nome e descrição das obras;

2. Valor estimado para cada uma;

3. Situação atual dos processos administrativos ou licitatórios.

Essas informações são fundamentais para o acompanhamento e

fiscalização das ações do Executivo, além de possibilitar a prestação de contas à população.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

ADHEMAR KEMPMARCONDES DE MOURA FILHO

Vereador – REPUBLICANOS

		2025-06-11T14:05:27-0300
	ADHEMAR KEMP MARCONDES DE MOURA FILHO:33378319828